
Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV

Piazza Stazione,snc – 98061 Brolo (ME)
tirrenonebrodi@cri.it -cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3928053651

C.F. 95026120832, P.IVA. 03457610834

www.cri.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N°29 APPROVATA IN DATA 22/10/2023
“NOMINA DELEGATO TECNICO OBIETTIVO STRATEGICO V GIOVENTU’ ”

L’anno duemilaventitre, addì 22 del mese di Ottobre, nella sede del Comitato C.R.I. del Tirreno Nebrodi
Patti (ME) Piazza Stazione snc,

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Composto dai Signori

NOMINATIVO CARICA PRESENTE ASSENTE
SERGIO SIDOTI PRESIDENTE F.F. X

ANTONELLA CAMPOCHIARO CONSIGLIERE X
MARIA RUSCIANO CONSIGLIERE X

CELESTE CAPPADONA CONSIGLIERE GIOVANE X

VISTO: il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione italiana della
Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, convertito in legge
125/2013;
VISTO: lo Statuto del Comitato del Tirreno Nebrodi sottoscritto 07 Settembre 2019 in Palermo;
VISTO: il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale Prot. N.2023/06378/CR/U del 28/07/2023 con
il quale è stato costituito il nuovo Consiglio Direttivo del Comitato del Tirreno - Nebrodi;
VISTA: la delibera del 21 Aprile 2018, n. 54, e SS.MM.II. con la quale il Consiglio Direttivo
Nazionale della CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e
l’ordinamento dei volontari;
VISTI: gli obiettivi strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera dell’Assemblea
Nazionale del 01 Dicembre 2018;
SU PROPOSTA: del Consigliere e rappresentante dei Giovani Celeste Cappadona e acquisito il parere
favorevole dell’Assemblea dei Giovani, svoltasi in data 30 Settembre 2023, propone la nomina della
Volontaria Emanuela Buttò delegato tecnico obiettivo strategico V Gioventù.
PRESO ATTO: della proposta formulata dal Consigliere e rappresentante dei Giovani in seno al Consiglio;
TENUTO CONTO: del voto favorevoli dei presenti;

DELIBERA

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte all’unanimità dei presenti:
-Di nominare la volontaria Emanuela Buttò delegato tecnico obiettivo strategico V Gioventù.
-L’incarico è svolto a titolo gratuito.

mailto:tirrenonebrodi@cri.it
mailto:cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it


www.cri.it
2

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV

Piazza Stazione, snc- 98061 Brolo(ME)
tirrenonebrodi@cri.it-cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3928053651

C.F95026120832, P.IVA. 03457610834

Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi

INCARICA

La segreteria del comitato di trasmettere il presente provvedimento amministrativo al:
- Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;
-Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del
Comitato del Tirreno Nebrodi;

La presente delibera sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal Consiglio
Direttivo, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Segretario Il Presidente F.F.
Celeste Cappadona Sergio Sidoti

mailto:tirrenonebrodi@cri.it-cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it




Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV

Piazza Stazione,snc – 98061 Brolo (ME)
tirrenonebrodi@cri.it -cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3928053651

C.F. 95026120832, P.IVA. 03457610834

www.cri.it

mailto:tirrenonebrodi@cri.it
mailto:cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it

